
ADANA

SİZİ NEREDEN ALALIM?

18:00  Bakırköy : İncirli Alfemo  Mağazası Önü

18:15 Mecidiyeköy : Yapı Kredi Önü

19:00  Kadıköy : Evlendirme Dairesi Önü

20:15  İzmit : Eski Valilik Karşısı

3 Nisan 2020 Cuma Gece Yolculuğu

Belirtilen saatlerde hareketle güzergâhımız İstanbul – İzmit- Sakarya - Ankara – Aksaray Ceyhan--İskenderun

4 Nisan 2020 Cumartesi 1. G  ün   İ  stanbul  - Hatay – Harbiye   
Sabah saatlerinde dinlerin ve dillerin kardeş gibi yaşadığı, hoşgörünün ve farklı kimliklere saygının başkenti,  Roma döneminde
olimpiyatlar şehri olarak bilinen (Hatay) Antakya’ya Belen Geçidi üzerinden ulaşıyoruz. Antakya’da yapılan panoramik şehir turu
sonrasında  öğle  yemeğimiz  için,  Antakya  mutfağının  birbirinden  değişik  ve  lezzetli  mezelerini  tadabileceğimiz  bir  restorana
gidiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından dünyanın en büyük Mozaik müzelerinden biri olan Hatay Arkeoloji Müzesini geziyoruz. Müze
gezimiz sonrasında dünyanın ilk mağara kilisesi St. Pierre Kilisesini ziyaret ediyoruz. Anadolu’da yapılan ilk cami olan ve içerinde
Hz.  İsa’nın  havarilerinden  Yahya,  Yunus,  Şem'un-ı  Sefa  ve  Yasin  suresinde  adı  geçen  Habib-i  Neccar’ın  da  kabrinin
bulunduğu Habib  Neccar  Camii’ni  ziyaret  ediyoruz.  Cami  ziyaretimizin  ardından Eski  Antakya Evlerini  göreceğimiz  sokaklarda
yürümeye başlıyoruz. Akabinde Antakya’nın modern halini bize unutturacak olan Uzun Çarşı’ya giriyoruz. Çarşı gezimizin ardından
eski  dönemlerde  Antakyalı  zenginlerin  yazlık  mevki  olarak  kullandığı  ve  çağlayanlarında  su  kanallarıyla  şehre  su
getirilen Harbiye’yi (Defne) ve şelaleleri geziyoruz. Harbiye’deki gezimizden İskenderun’ a hareket. Akşam yemeği ve konaklama
İskenderun otelimizde.

5 Nisan 2020 Pazar  2. G  ün Adana –Portakal Çiçe  ğ  i Festivali   
Sabah kahvaltı sonrası Adana’ ya hareket. Adana gezimize ilk olarak Eski Adana ile başlıyoruz, meşhur Taşköprü’yü ve Sabancı
Camii, Adana Ulu Camii, Ramazan oğulları Külliyesi, Büyük Saat Kulesi ve şehir merkezi göreceğimiz yerler arasında. Türkiye’nin
ilk ve tek karnavalı “Uluslararası Portakal Çiçeği Festivali de” eğlenceli etkinliklerin yanında çok sayıda kültürel ve sanatsal aktivite
de yer alacağı Karnavalın “simgesi” durumundaki kostümlü kortej geçişinin gerçekleştirileceği karnaval, süresince kentin hemen
her yerinde; sokak gösterileri, dans gösterileri, üniversite müzik gruplarının konserleri, halk oyunları gösterileri, bando gösterileri
spor müsabakaları ile bireysel sokak gösterileri yerinde izlenebileceği  Ayrıca sokaklarda açılan stantlarda Adana’ya özgü her şeyi
bulmak mümkün olacağı karnavalda belirtilen saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında  İstanbul’ a dönüş
yolculuğumuza  başlıyoruz.  İstanbul’  da  sizleri  aldığımız  noktalara  bırakarak  Başka  bir  Pay  Tur  Organizasyonunda  buluşma
dileklerimizle sizlerden ayrılıyoruz.

TEK KİŞİ FARKI : 80.-TL

 ‘’Portakal Çiçeği Festivali’’



FİYATA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Müze Ören Yeri Girişleri
 Otelde Yapılan Ekstra Harcamalar
 Yemeklerde alınan Tüm İçecekler
 Özel Harcamalar
 Öğle yemekleri

FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLER

 1 Gece Yp Konaklama.
 1 Akşam Yemeği
 1 Sabah Kahvaltısı
 Ulaşım 
 Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat 

Sigortası


